
 
UCHWAŁA NR XIX/161/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.); oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.1)), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzy-

skaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 78 167,20 zł. Szczegółowe zestawienie zmian 

zawiera załącznik nr 1, 2 i 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 78 167,20 zł. Szczegółowe zestawienie zmian 
zawiera załącznik nr 1, 2 i 4 niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2016 roku, stanowiącym za-

łącznik nr 10 do uchwały Nr XII/100/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2016, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2016 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 39 128 602,90 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej - 9 336 674,99 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą - 38 964 914,88 zł, w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej - 9 336 674,99 zł, 

c) wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w kwocie - 163 688,02 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 

rat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w ukła-
dzie wykonawczym budżetu na 2016 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2016 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Golas 
 

                                                      
1) Dz.U.2013.938, Dz.U.2013.1646; Dz.U.2014.379; Dz.U.2014.911; Dz.U.2014.1146; Dz.U.2014.1626, Dz.U.2014.1877, 

Dz.U.2015.1328; Dz.U.2015.1117; Dz.U.2015.1130; Dz.U.2015.1190; Dz.U.2015.1358; Dz.U.2015.1513; Dz.U.2015.1513; 

Dz.U.2015.1854; Dz.U.2015.2150; Dz.U.2015.1045; Dz.U.2015.1189; Dz.U.2015.1269; Dz.U.2015.1830; Dz.U.2015.1890; 

Dz.U.2016.195 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 3872



   załącznik nr 1 
do uchwały Nr  XIX/161/16 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29.09.2016r. 

ZWI ĘKSZENIA  DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTKA:  ORGAN- DOCHODY , URZĄD –DOCHODY I WYDATKI 

dział   rozdz. § Treść 
ZWI ĘKSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 450 7 450 

75095 
Pozostała działalność 7 450 7 450 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

7 450 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 450 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 000 - 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
JST 5 000 - 

2920 Subwencje ogólne z bp 5 000 - 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PPOŻ 2 125 2 125 

75412 
Ochotnicze straże pożarne 2 125 2 125 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 125 - 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 2 125 

RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW i WYDATKÓW 
14 575 14 575 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3872



JEDNOSTKA:  SZKOŁA PODSTAWOWA W BOBOLICACH 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 990 12 990 

80101 Szkoły podstawowe 12 990 12 990 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 990 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 093 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 897 

JEDNOSTKA:  SZKOŁA PODSTAWOWA W DRZEWIANACH 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 885 5 885 

80101 
Szkoły podstawowe 5 885 5 885 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 885 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 026 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 859 

JEDNOSTKA:  PRZEDSZKOLE W BOBOLICACH 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 100 39 100 

80104 Przedszkola 39 100 39 100 

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 100 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33 390 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3872



JEDNOSTKA:  SZKOŁA PODSTAWOWA W KUROWIE 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 374 1 374 

80101 Szkoły podstawowe 1 374 1 374 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 374 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 174 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200 

JEDNOSTKA:  GIMNAZJUM W BOBOLICACH 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 937 

80110 Gimnazja 
5 937 10 937 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 937 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 070 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 867 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000 

JEDNOSTKA:  ZUKiO W BOBOLICACH 

dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 29 778 29 778 

60016 
Drogi publiczne gminne 29 778 29 778 

0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

18 500 - 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 278 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3872



dział   rozdz. § Treść 
Zwiększenia 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 631 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 647 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 18 500 

700 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13 214 13 214 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 
13 214 13 214 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 214 - 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 276 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 938 

RAZEM ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 42 992 42 992 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3872



   załącznik nr 2 
do uchwały Nr  XIX/161/16 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29.09.2016r. 

ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTKA:   Organ, urząd – dochody   urząd – wydatki 

dział   rozdz. § Treść 
ZMNIEJSZENIA 

DOCHODY WYDATKI 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PPOŻ - 18 000 - 18 000 

75412 
Ochotnicze straże pożarne - 18 000 - 18 000 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 18 000 - 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb - 18 000 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
- 26 685,80 - 26 685,80 

90002 
Gospodarka odpadami - 26 685,80 - 26 685,80 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 26 685,80 - 

4300 Zakup usług pozostałych - - 26 685,80 

RAZEM ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 44 685,80 44 685,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3872



   załącznik nr 3 
do uchwały Nr  XIX/161/16 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29.09.2016r. 

PRZENIESIENIA DOCHODÓW  

JEDNOSTKA:    urząd – dochody 

dział   rozdz. § Treść 
DOCHODY 

ZWI ĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PPOŻ 
4 000 - 4 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000 - 4 000 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

- - 4 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 - 

JEDNOSTKA: ZUKiO Bobolice  

dział   rozdz. § Treść 
DOCHODY 

ZWI ĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 500 7 500 

60016 
Drogi publiczne gminne 7 500 7 500 

0870 
Wpływy ze sprzedaże składników 
majątkowych 

- - 7 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3872



załącznik nr 4 
do uchwały Nr  XIX/161/16 

 Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29.09.2016r. 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

JEDNOSTKA:    urząd 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

ZWI ĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - - 1 110 

01095 
Pozostała działalność - - 1 110 

6050 Wydatki inwestycyjne jb - - 1 110 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 39 800 - 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

39 800 - 

4300 Zakup usług pozostałych 12 500 - 
4530 Podatek od towarów i usług 27 300 - 

710 
DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 5 000 - 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 3 000 - 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 - 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 000 - 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - 
720 

INFORMATYKA 1 480 - 

72095 
Pozostała działalność 1 480 - 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 480 - 

750 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA  - - 1 480 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu ) - - 1 480 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

- - 1 480 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3872



dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

ZWI ĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PPOŻ 
1 316,10 - 13 316,10 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 316,10 - 13 316,10 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

- - 1 316,10 

6050 Wydatki inwestycyjne jb - 12 000 

6660 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych  

1 316,10 - 

757 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - - 94 800 

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek JST - - 94 800 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
JST kredytów i pożyczek  

- - 94 800 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

62 000 - 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000 - 

4260 Zakup energii 50 000 - 
90095 

Pozostała działalność 12 000 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 
921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 110 - 

92109 Domy i ośrodki kultury, ś wietlice i 
kluby 

1 110 - 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 1 110 - 

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 
110 706,10 110 706,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3872



PRZENIESIENIA WYDATKÓW  

JEDNOSTKA:  ZUKiO Bobolice 

dział   rozdz. § Treść 
WYDATKI 

ZWI ĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
50 000 - 50 000 

90095 Pozostała działalność 50 000 - 50 000 

4270 Zakup usług remontowych - - 50 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jb 50 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3872



 Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XIX/161/16 

Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 29.09.2016r. 

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI 

W 2016 ROKU 

Lp. Nazwa inwestycji Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Budowa wiaty w Dobrociechach 

Wartość zadania 58 000 zł. 
Rozdział 01095 

Budowa całorocznej wiaty w m. Dobrociechy. Inwestycja 
kontynuowana. Realizowana w latach 2015-2016.  Ponadto oświetlenie 
zewnętrzne- lampy wraz z  kablem zasilającym od przyłącza do wiaty 
wraz z jego ułożeniem. 

2 

Budżet obywatelski: 
Miejsce wspólnych spotkań w 
Dobrociechach 

Wartość zadania 4 890 zł. 
Rozdział:  01095 

Wykonanie zadaszenia na istniejące ławo stoły na placu 
rekreacyjnym w Dobrociechach. 

3 

Budżet obywatelski: 
Łozickie eldorado- plac zabaw w Łozicach 
Cegielni 

Wartość zadania 8 670 zł. 
Rozdział:  01095 

Wyposażenie placu zabaw w Łozicach Cegielni 

4 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 
2016 roku w Spółce – Regionalne 
Wodociągi i Kanalizacja w Białogardzie 

Wartość zadania 194 500 zł. 
Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 389 szt. o wartości 500 zł./1szt. 

5 

Budżet obywatelski: 
Remont chodnika ul. Kochanowskiego w 
Bobolicach 

Wartość zadania 46 000 zł. 
Rozdział:  60016 

Modernizacja chodnika przy ul. Kochanowskiego. Zadanie planowane 
do realizacji przez ZUKiO, ze środków ZUKiO 

6 

Modernizacja  dróg gminnych, 
parkingów i chodników na terenie gminy 
Bobolice – dokumentacja techniczna na 
budowę chodnika w m. Drzewiany 

Wartość zadania 20 308 zł. 
Rozdział:  60013 

Zakończenie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 
w miejscowości Drzewiany wraz z  kosztami  podziałów 
geodezyjnych  oraz kosztami nabycia prawa własności  
działek gruntu przeznaczonych pod budowę chodnika w 
ciągu drogi wojewódzkiej DW 205. Zadanie realizowane w 
latach 2015-2016. Wartość zadania ogółem  50 000 zł. 

7 

Modernizacja  dróg gminnych, parkingów i 
chodników na terenie gminy Bobolice – 
modernizacja ulicy Szpitalnej w Bobolicach 

Wartość zadania 30 000 zł. 
Rozdział:  60016 

Modernizacja ulicy Szpitalnej w Bobolicach. Zadanie 
realizowane w latach 2015-2016. Wartość zadania ogółem 
93 000 zł. Zadanie w budżecie ZUKiO. 

8 
Modernizacja chodnika przy ul. 
Świerczewskiego w Bobolicach Realizacja zadania ze środków ZUKiO 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3872



Wartość zadania 50 000 zł. 
Rozdział 60016 

9 

Modernizacja, przebudowa dróg, 
chodników na terenie gminy Bobolice 

Wartość zadania 45 659 zł. 
Rozdział 60016 

Zadanie realizowane przez ZUKiO ze środków ZUKiO 

10 

Remont / modernizacja drogi gminnej 
Chociwle (Kolonia) 
Wartość zadania 73 800 zł. 
Rozdział 60016 

Modernizacja drogi gminnej Chociwle Kolonia 

11 

Modernizacja dróg, chodników, parkingów, 
projekty organizacji ruchu, oznakowania  

Wartość zadania 8 842 zł. 
Rozdział 60016 

Realizacja zadania ze środków urzędu 

12 

Zakup równiarki samojezdnej do dróg 
gminnych 

Wartość zadania 18 500 zł. 
Rozdział 60016 

Zakup równiarki samobieżnej  o masie od 4,5 – 8 ton do 
naprawy, konserwacji i utrzymania dróg gminnych 
utwardzonych gruzem,  realizowany przez ZUKiO 

13 

Przygotowanie terenów inwestycyjnych i 
utworzenie podstrefy Specjalnej 
Słupskiej Strefy Ekonomicznej w ramach 
Strefy Aktywności Gospodarczej w 
Bobolicach 

Wartość zadania 40 000 zł. 
Rozdział   70095 

Odkupienie  działek przy ul. Jedności Narodowej na 
poszerzenie drogi dojazdowej do planowanej SSSE –  
20 000 zł. 

Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego, 
oznakowanie promocja – 20 000 zł. 

14 

Remont części budynku z dostosowaniem na 
lokale socjalne w miejscowości Łozice cegielnia 
- wykonanie instalacji grzewczej w lokalach 
socjalnych  

Wartość zadania 15 000 zł. 
Rozdział   70095 

Wykonanie instalacji grzewczej w 2 lokalach socjalnych w 
Łozicach Cegielni. 

15 

Zakup pakietów ochronnych dróg 
oddechowych dla jednostek OSP 

Wartość zadania 14 125 zł. 
Rozdział   75412 

Zakup 2 aparatów nadciśnieniowych z butlą kompozytową 
dla OSP Porost  i OSP Kłanino z dofinansowaniem w formie 
rzeczowej WFOŚiGW, w tym 3 kpl. Ubrań specjalno-
ochronnych, 4 kpl. wyposażenia osobistego strażaków ( hełm, 
rękawice, buty) 

16 

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Drzewianach 

Wartość zadania 48 000 zł. 
Rozdział  75412 

Rozbudowa budynku OSP w Drzewianach. 
 Dofinansowanie ze środków sołeckich Drzewian i Starego 
Bornego w kwocie 1 577 zł., wpłat własnych 1 468 zł.,       
33 955 zł.,  środki gminy oraz darowizn nadleśnictw w kwocie 
ogółem 26 000 zł.  
Zadanie realizowane w latach 2016-2017 
 Całkowita wartość zadania stanowi 63 000 zł.,    
w tym 2016 rok -48 000 zł.; 2017 rok – 15 000 zł. 

17 

Modernizacja centralnego ogrzewania w 
remizie OSP w Bobolicach 

Wartość zadania 6 000 zł. 
Rozdział 75412 

Modernizacja c.o. w remizie OSP w Bobolicach : remont 
pomieszczeń wraz z kominem, montaż grzejników i 
nagrzewnic w pomieszczeniach garażowych i socjalnych, 
nowa instalacja c.o., uzupełnienie grzejników, rur. 

18 

Zwrot części dotacji z tytułu ostatecznego 
rozliczenia projektu Wzrost skuteczności 
działań OSP w powiecie koszalińskim 
poprzez zakup dla jednostki KSRG w 
Kłaninie samochodu pożarniczego 
wyposażeniem 

Zwrot części dofinansowania wydatków uznanych za wydatki 
niekwalifikowane na kwotę 1 316,10 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3872



Wartość zadania 1 316,10 zł. 
Rozdział 75412 

19 

Budowa/doposażenie placów zabaw  na 
terenie gminy Bobolice 

Wartość zadania 27 137,50 zł. 
Rozdział   85154 

Doposażenie placów zabaw  na terenie gminy Bobolice w 
miejscowościach: Porost, Kurowo, Gozd i Chmielno. 
Zadanie realizowane ze środków przeciwdziałania 
alkoholizmowi, z budżetu Urzędu Miejskiego w kwocie  16 500 
zł. oraz dofinansowania : sołectwo Kurowo - 1 284,50 zł., 
sołectwo Chmielno - 1 353 zł. i środków gminy w kwocie       
8 000 zł. 

20 

Budowa oświetlenia drogowego ulic 
Świerczewskiego, Traugutta i Kolejowej w 
Bobolicach  

Wartość zadania 42 000 zł. 
Rozdział   90015 

Budowa oświetlenia gminnego ulic Świerczewskiego, Traugutta i 
Kolejowej w Bobolicach . Zadanie realizowane w latach 2015-
2016. 

21 

Zakup wiaty wraz z montażem do 
magazynowania opału na terenie 
miejskiej kotłowni centralnego 
ogrzewania w Bobolicach, przy ul. 
Fabrycznej   

Zakup wiaty wraz z montażem do magazynowania opału na 
terenie miejskiej kotłowni centralnego ogrzewania w 
Bobolicach, przy ul. Fabrycznej  1b o wymiarach 10m  x 12m 
x 5m. Zadanie realizowane ze środków ZUKiO. 

22 

Budżet obywatelski 
– Sołectwa w sieci. Integracja społeczności
lokalnej 
Wartość zadania 56 610  zł. 
Rozdział   92109 

Zadanie realizowane w sołectwach : Krępa, Dargiń, Głodowa, 
Chmielno, Porost, Kłanino, Gozd i Kurowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3872


		2016-10-14T13:43:29+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




